
ZARZĄDZENIE NR 2/2017 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie odwołania Członka Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym / Dz.U. 2016 poz. 814 z późn. zm. / oraz § 18 ust. 3 Rozporządzenia Ministra 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2013 r. w sprawie orzekania  

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności / Dz.U. 2015 poz. 1110 /, 

Zarządzam, co następuje: 

§1. Odwołuję z dniem 01.02.2017 r. Panią Annę Brodowską-Calak z funkcji Orzecznika - 

Członka Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka  

 


